
 

Uchwała Nr XXIII / 252 / 26 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty za udostępnienie powierzchni pod banery reklamowe 

na obiektach Miejskiego Ośrodka Sportu i Kultury 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada 

Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę za udostępnienie powierzchni pod umieszczanie banerów 

reklamowych na obiektach będących w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Kultury w 

Dziwnowie, zwanego dalej „MOSiK”. 

2. Przez baner reklamowy rozumie się nośnik informacji wizualnej promujący działalność  

gospodarczą, produkty, usługi lub wydarzenia. 

 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za udostępnienie powierzchni pod baner reklamowy w 

wysokości 50,00 zł brutto za każdy rozpoczęty 1 m² powierzchni banera za miesiąc, 

2. Na usługę wymienioną w ust. 1 obowiązuje zniżka 80% dla partnerów programu 

„Dziwnowska Karta Mieszkańca”. 

3. Opłata, o której mowa w ust. 1, naliczana jest za każdy rozpoczęty miesiąc ekspozycji 

banera. 

 

§ 3. 1. Z opłat, o których mowa w § 2, zwalnia się podmioty, które na podstawie zawartej z 

Gminą Dziwnów umowy wspierają finansowo lub rzeczowo Gminę Dziwnów („umowa 

sponsoringowa”). 

2. Zwolnienie z opłaty, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje wyłącznie w okresie 

obowiązywania umowy sponsoringowej oraz w zakresie określonym w tej umowie. 

 

§ 4. 1. Umieszczenie banera, na obiektach, o których mowa w § 1 ust. 1, wymaga zwarcia 

umowy z Gminą Dziwnów. 

2. Umowa, o której mowa w ust. 1, określa szczegółowe warunki udostępnienia powierzchni, 

o których mowa w § 1 ust. 1, w tym: 

− lokalizację banera, 

− czas ekspozycji banera, 

− sposób montażu banera, 

− zasady bezpieczeństwa i treści banera, w tym jego wizualny wygląd. 

3. Gmina Dziwnów może odmówić udostępnienia powierzchni, o których mowa w § 1 ust. 1, 

jeżeli treść banera jest sprzeczna z obowiązującymi przepisami prawa, zasadami współżycia 

społecznego, dobrymi obyczajami lub charakterem obiektu, na którym baner miałby być 

umieszczony, jak również w sytuacjach, gdy nie dysponuje miejscem umożliwiającym 

zamieszczenie banera.  

4. W przypadku zgłoszenia zainteresowania umieszczeniem banera, przez więcej niż jeden 

podmiot, decyduje kolejność zgłoszenia zainteresowania. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Kultury             

w Dziwnowie. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

        Piotr Sokół 


